
Uchwała Nr LIII/602/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o wykup 

działek w obszarach zagospodarowywanych terenów zielonych. 

  

 Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze zwraca się z wnioskiem do Prezydenta Miasta Krakowa  

i Rady Miasta Krakowa o wykup ze środków Budżetu Miasta Krakowa w 2018 roku działek 

przeznaczonych w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego na tereny zielone. 

Zwracamy się o uwzględnienie obszarów Zalewu Bagry i wykup działek wchodzących 

w zakres parku Bagry Wielkie a także działek pozostających w zakresie opracowania Parku 

Rzecznego Ogród Płaszów oraz działek należących do obszaru ujętego w planie  

zagospodarowania Stawu Płaszowskiego. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 
 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


